
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

02.12.2025 № 705 

 

Про схвалення проєкту Програми „Комплексної програми соціального захисту 

та соціальної підтримки ветеранів, Захисників та Захисниць України, членів їх 

сімей та сімей загиблих Пирятинської міської територіальної громади на                   

2025 -2028 роки“ у новій редакції 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням 

шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання                                

від 22 грудня 2023 року № 650 „Про затвердження Порядку розроблення, 

фінансування, моніторингу програм Пирятинської міської ради та звітності про 

їх виконання“, виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ:  

 

1. Схвалити проєкт Комплексної програми соціального захисту та 

соціальної підтримки ветеранів, Захисників та Захисниць України, членів їх 

сімей та сімей загиблих Пирятинської міської територіальної громади на 2025 -

2028 роки, затвердженої рішенням вісімдесят четвертої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 20 грудня 2024 року № 608, у новій редакції 

(далі - проєкт Програми у новій редакції), що додається. 

2. Відділу соціального захисту та охорони здоров’я виконавчого комітету 

міської ради (Яременко О.О.) проєкт Програми у новій редакції подати на 

розгляд сесії Пирятинської міської ради у порядку встановленому її 

Регламентом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

щодо схвалення проєкту Комплексної програми соціального захисту та 

соціальної підтримки ветеранів, Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та 

сімей загиблих Пирятинської міської територіальної громади на 2025-2028 роки у 

новій редакції 

 

Комплексна програма соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської 

міської територіальної громади на 2025-2028роки, затверджена рішенням вісімдесят 

четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 20 грудня 2024 року 

№ 608(зі змінами) на загальну суму 14 536,94 тис.грн.  

Внесені зміни рішенням вісімдесят сьомої позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 17 січня 2025 року № 2, рішенням дев’яносто 

першої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 26 березня 2025 року 

№ 145, рішенням дев’яносто другої сесії восьмого скликання від 30 квітня 2025 року 

№ 196 збільшено обсяги фінансування програми на 867,72 тис.грн та становить                        

15 404,66 тис.грн, рішенням дев’яносто п’ятої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 02 липня 2025 року № 295, загальна сума не змінюється                           

15 404,66 тис.грн, рішенням дев’яносто шостої сесії восьмого скликання від                             

01 серпня 2025 року № 348 збільшено обсяги фінансування програми на 2026 рік                     

-15 679,44 тис.грн, 2027 рік - 16 129,09 тис.грн, 2028 рік - 16 345,64 тис.грн загальна 

сума програми складає 63 558,83 тис. грн., рішенням дев’яносто дев’ятої сесії восьмого 

скликання від 01 жовтня 2025 року № 452 збільшено обсяги фінансування програми в 

грудні 2025 року на 71,28 тис.грн - інші кошти, в 2026 році на 204,225 тис.грн -інші 

кошти, в 2027 році на 214,434 тис.грн – інші кошти, в 2028 році на 225,158 тис.грн – 

інші кошти загальна сума програми складає 64 273,927 тис.грн., рішенням сотої сесії 

восьмого скликання від 29 жовтня 2025 року № 500 загальна сума програми не 

змінюється і складає 64 273,927 тис.грн. 

Просимо на черговому засіданні виконавчого комітету схвалити проєкт 

Комплексної програми соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської 

міської територіальної громади на 2025-2028 роки зі запропонованими нами зміни, а 

саме: в Додаток 3 Напрями діяльності та заходи Комплексної програми соціального 

захисту та соціальної підтримки ветеранів, Захисників та Захисниць України, членів їх 

сімей та сімей загиблих Пирятинської міської територіальної громади на 2025–2028 

роки, на 2025 рік 
 № 

п/п 

Перелік заходів програми на 2025 рік Затверджено 

по діючій 

Програмі 

Проєкт 

змін до 

Програм

и 

Пропонуєть

ся 

для 

включення 

до 

Програми та 

фінансуванн

я 

Розділ 3 Соціальний захист 

3.2. Надання одноразової матеріальної допомоги 

на зубопротезування та лікування зубів 

ветеранам, Захисникам та Захисницям 

України, які брали участь у бойових діях чи 

132,0 -44,0 88,0 



забезпеченні бойової діяльності та особам з 

інвалідністю з їх числа 

3.9. Видатки на безоплатне поховання учасників 

бойових дій, постраждалих учасників 

Революції Гідності та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни за рахунок коштів обласного 

бюджету 

64,5 +23,45 87,95 

3.11. Видатки на проведення санаторно-курортного 

оздоровлення членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників і Захисниць України за 

рахунок коштів обласного бюджету 

130,0 -7,096 122,904 

3.14. Надання одноразової грошової допомоги 

особам, які були мобілізовані або проходять 

військову службу за контрактом, в тому числі 

особам, які беруть участь у підготовці та 

виконанні завдань територіальної оборони в 

межах території громади 

6820,0 -40,0 6780,0 

Всього по розділу 3 14327,74 -67,646 14260,094 

Розділ 5 Культурно-просвітницькі заходи та дозвілля, заходи з вшанування 

5.2. Виплата винагороди за присвоєння Звання 

„Почесний громадянин Пирятинської міської 

територіальної громади“ 

713,2 +84,0 797,2 

Всього по розділу 5 1098,2 +84,0 1182,2 

Всього по програмі за 2025 рік 15475,94 +16,354 15492,294 

Всього по програмі за 2025-2028 рр. 64 273,927 +16,354 64 290,281 

 

Після внесення змін загальна сума програми збільшиться в листопаді 2025 року 

на 16,354 тис.грн і складе 64 290,281 тис. грн, в тому числі з бюджету Пирятинської 

міської територіальної громади – 63 364,33 тис.грн, інші кошти – 925,951 тис.грн. 

 

 

 

Начальник відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я  

виконкому міської ради  Ольга ЯРЕМЕНКО 
  



СХВАЛЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Пирятинської міської ради  

02.12.2025 № 705 

 

 

 

Комплексна програма  

соціального захисту та соціальної 

підтримки ветеранів, Захисників та 

Захисниць України, членів їх сімей та 

сімей загиблих Пирятинської міської 

територіальної громади  

на 2025-2028 роки 
 
 

 

 

 

 

(нова редакція) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Пирятин – 2025 



З М І С Т 

1. Вступ   

  

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована 

Програма  

  

3. Мета Програми  

  

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів 

та джерел фінансування, строки та етапи виконання Програми  

  

5. Перелік завдань, заходів Програми та результативні показники, 

очікувані результати виконання Програми 
  



1. Вступ 

Комплексна програма соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської 

міської територіальної громади на 2025-2028 роки (далі – Програма), розроблена 

відповідно до Бюджетного кодексу України зі змінами, законів України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, „Про соціальні послуги“, „Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту“, „Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей“, „Про військовий обов’язок і військову 

службу“, Сімейного кодексу України тощо. 

Програма визначає мету, завдання та шляхи розв’язання проблем у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення ветеранів, Захисників та Захисниць 

України, членів їх сімей та сімей загиблих, виходячи із реальної ситуації в соціально-

економічної сфері, з урахуванням пропозицій представників: відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконкому міської ради; відділу (служби) у справах дітей 

виконкому міської ради, Пирятинського центру надання соціальних послуг 

Пирятинської міської ради, відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

міської ради наявних матеріально-технічних, трудових, сировинних ресурсів та 

фінансових можливостей громади. Програма визначає необхідні зміни у підходах 

громади до підтримки вразливих категорій населення, зокрема надання їм додаткових 

соціальних гарантій та розрахована на 2025–2028 роки. 

Програма розроблена відділом соціального захисту та охорони здоров’я 

виконкому міської ради відповідно до Порядку розроблення, затвердження, 

фінансування програм Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням шістдесят 

шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року                    

№ 650.  

Підставою для розроблення Програми є розпорядження міського голови від 

14.11.2024 № 249.  

Виплати здійснюються відповідно до затверджених Порядків. 

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Соціальний захист військовослужбовців – один із пріоритетних напрямків 

діяльності держави, яка спрямована за встановлення правових і соціальних гарантій, 

прав та пільг, як для військовослужбовців, так і членів їх сімей, а також  задоволення 

матеріальних і духовних потреб військовослужбовців. 

У Пирятинській міській територіальній громаді з 2014 року щорічно зростає 

кількість громадян - Захисників та Захисниць України, які захищали та захищають 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, брали безпосередню 

участь в антитерористичній операції та у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях. З початком повномасштабного 

вторгнення Російської Федерації в Україну кількість Захисників (Захисниць), які 

беруть участь у бойових діях, суттєво збільшується. Так, станом на 01.06.2025 року 

число осіб Захисників та Захисниць України, які є жителями Пирятинської міської 

територіальної громади, становить більше 1365 осіб. Також суттєво збільшилася 

кількість членів родин військовослужбовців. В подальшому передбачається 

збільшення зазначеної категорії громадян ще у 1,5 - 2 рази. 

Значно зросла кількість жителів громади - Захисників та Захисниць України, що 

загинули внаслідок російської збройної агресії. Так, станом на 01.06.2025 року 

кількість загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України становить 123 осіб, а 



кількість членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України становить 

понад 246 осіб. На обліку перебуває близько 1012 осіб з числа ветеранів війни з них 

учасників бойових дій, 726 осіб, ветеранів війни – 26 осіб, інвалідів в наслідок війни - 

239 осіб, учасників війни  - 21 особа.    

Програма передбачає реалізацію низки заходів, скерованих на вирішення 

нагальних питань соціального захисту і реабілітації учасників бойових дій, ветеранів 

війни, Захисників та Захисниць України, членів їхніх сімей, підтримку їхнього 

належного морально-психологічного стану; а також підвищення ефективності 

взаємодії місцевих органів влади та створення в суспільстві атмосфери співчуття, 

підтримки й поважного ставлення до членів сімей загиблих та Захисників й Захисниць 

України. 

Після завершення служби Захисники та Захисниці України стикаються з 

проблемами адаптації до цивільного життя: частина вважають себе виключеними із 

суспільства, відчувають упереджене або несправедливе ставлення до них у різних 

сферах життя; деякі зіштовхуються із різними труднощами у спілкуванні з іншими 

людьми. Сильний психологічний стрес, відчуття виключення та упереджене ставлення 

перешкоджають успішній адаптації ветеранів до цивільного життя. 

3. Мета Програми 
Виконання визначених цією Програмою заходів поліпшить матеріально-побутове 

становище ветеранів війни, сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць 

України, соціально-психологічний мікроклімат у таких родинах, дасть можливість 

сім’ям отримати додаткові соціальні гарантії. Водночас, виконання заходів Програми 

сприятиме підвищенню рівня довіри до органів місцевого самоврядування та 

створенню в суспільстві атмосфери співчуття, підтримки та поважного ставлення до 

цієї категорії громадян. 

Питання соціального захисту військовослужбовців та членів їх сімей, а також 

ветеранів війни (учасники бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок війни, учасники 

війни) регулюються Законом України „Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей“ від 20 грудня 1991 року № 2011-XII та Законом 

України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“ від 22 жовтня 

1993 року № 3551-XII. 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 

джерел фінансування, строки та етапи виконання Програми 

Прийняття Програми сприятиме розв’язанню соціальних проблем громадян, 

оскільки застосовує до їх вирішення принципи системності та комплексності, 

координує взаємодію виконавчих органів міської ради, об’єднань громадян і 

безпосередньо громадськості. Вжиття системних заходів щодо підвищення якості 

життя жителів Пирятинської міської територіальної громади - Захисників та Захисниць 

України та членів їх сімей, забезпечення їх належними умовами для реабілітації, 

соціальної адаптації  на підставі виконання соціальних зобов’язань дозволять реально 

підвищити ефективність провадження соціальної політики в громаді, створити дієву 

систему адаптації Захисників та Захисниць України до мирного життя. 

Виконання Програми дасть змогу: 

забезпечити додаткові соціальні гарантії Захисникам та Захисницям України, 

родинам загиблих Захисників, Захисниць України за рахунок коштів обласного 

бюджету; 

посилити соціальний захист Захисників та Захисниць України та членів їхніх 

сімей, поліпшити матеріально-побутові умови їх проживання; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2011-12#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12#Text


сприяти шанобливому ставленню до Захисників та Захисниць України та членів 

їхніх сімей. 

Програма буде реалізована шляхом виконання заходів соціального захисту та 

соціального забезпечення населення в 2025–2028  роках відповідними виконавцями. 

Загальний обсяг фінансування заходів Програми становить 64 290,281 тис. грн, 

в тому числі з бюджету Пирятинської міської територіальної громади –                                              

63 364,33 тис. грн, інші кошти – 925,951 тис.грн, а саме: 

в 2025 році становить 15492,294 тис. грн, в тому числі з бюджету Пирятинської 

міської територіальної громади – 15 210,16 тис. грн, інші кошти – 282,134 тис.грн; 

в 2026 році становить 15883,665 тис. грн, в тому числі з бюджету Пирятинської 

міської територіальної громади –15 679,44 тис. грн, інші кошти – 204,225 тис.грн; 

в 2027 році становить 16343,524 тис. грн, в тому числі з бюджету Пирятинської 

міської територіальної громади – 16 129,09 тис. грн, інші кошти – 214,434 тис.грн; 

в 2028 році становить 16570,798 тис. грн, в тому числі з бюджету Пирятинської 

міської територіальної громади – 16 345,64 тис. грн, інші кошти – 225,158 тис.грн. 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок бюджету 

Пирятинської міської територіальної громади, інших джерел, не заборонених 

законодавством. 

Обсяг бюджетних призначень, спрямованих на соціальний захист та соціальне 

забезпечення населення, визначається у видатковій частині бюджету Пирятинської 

міської територіальної громади відповідно до Програми. 

Виконання заходів Програми передбачається у 2025-2028 роках. 

5. Перелік завдань, заходів Програми та результативні показники, 

очікувані результати виконання Програми 

Реалізація заходів Програми забезпечить надання послуг для ветеранів війни, 

сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, військовослужбовців.  

Основними завданнями Програми є надання Захисникам і Захисницям України та 

членів їх сімей матеріальної допомоги; військовослужбовцям, що отримали поранення 

під час проходження військової служби, комплексних медичних, психологічних та 

соціальних послуг; попередження загибелі та каліцтва Захисників і Захисниць України; 

забезпечення потреб у медичному обслуговуванні та підтримання рівня здоров’я 

Захисників і Захисниць України; повернення до активного життя, трудової та 

професійної діяльності, їх залучення до суспільного процесу; вирішення безробіття 

серед військовослужбовців; адаптація через систему фізичної культури та спорту 

(фізкультурно-спортивна реабілітація) та соціальну інтеграцію молоді з числа 

Захисників та Захисниць України тощо.  

Виконання Програми дасть змогу: 

підвищити рівень соціального захисту, сприятиме вирішенню соціально-

побутових питань осіб громади, які брали (беруть) участь в  захисті України та членів 

сімей осіб, загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій на території інших 

держав; 

забезпечить психосоціальну підтримку сімей Захисників і Захисниць України, 

членів їх сімей; членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, 

ветеранів війни з метою їх інтеграції та адаптації до цивільного життя; 

забезпечити надання матеріальної допомоги на лікування осіб Пирятинської 

міської територіальної громади, які постраждали під час захисту України; проведення 

їх реабілітації; 



покращити матеріальне становище членів сімей осіб, загиблих під час захисту 

України; 

надання одноразової матеріальної допомоги на поточний ремонт житлових 

будинків і квартир Захисникам і Захисницям України, сім’ям загиблих учасників 

бойових дій, ветеранам війни; 

проведення адаптації військовослужбовців та членів їх сімей через систему 

фізичної культури та спорту; проведення культурно-просвітницьких заходів та 

дозвілля, заходів із вшанування (увічнення) пам’яті Захисників та Захисниць України, 

учасників бойових дій на території інших держав; 

забезпечити проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи серед населення з 

метою підвищення рівня обізнаності та поінформованості Захисників та Захисниць 

України, членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України. 

Виконання Програми дасть змогу покращити соціально-медичне обслуговування, 

покращити матеріальне становище членів сімей військовослужбовців , членів сімей 

осіб, загиблих під час захисту України, у Пирятинській міській територіальній громаді. 

Організація виконання заходів Програми покладається на відділ соціального 

захисту та охорони здоров’я виконкому міської ради (Яременко О.О.), відділ культури, 

туризму та охорони культурної спадщини міської ради (Валоваженко С.О.), 

Пирятинський центр надання соціальних послуг Пирятинської міської ради 

(Захарченко Т.М.), Пирятинську районну організацію ветеранів Афганістану (воїнів-

інтернаціоналістів), відокремлений підрозділ організації ветеранів України у 

Пирятинській міській територіальній громаді, відділ бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради (Ковшова Л.Б.). 

Контроль за виконанням Програми здійснюють заступник голови з питань 

діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійна комісія з питань освіти, 

фізичної культури, охорони здоров’я, соціального захисту та гендерної рівності 

(Гаркавенко О.М.). 

Щорічно, у терміни, визначені Порядком розроблення, фінансування моніторингу 

програм Пирятинської міської ради та звітності про їх виконання та включення до 

Програми економічного і соціального розвитку Пирятинської міської територіальної 

громади на 2025-2028 роки. 

У разі потреби Програма може бути скорегована рішенням сесії Пирятинської 

міської ради. 

 

 

 

Начальник відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я  

виконкому міської ради  Ольга ЯРЕМЕНКО 



Додаток 1 

П А С П О Р Т 

Комплексної програми соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської 

міської територіальної громади на 2025–2028 роки 
1. Ініціатор розроблення програми Пирятинська  міська  рада 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа міської ради про 

розроблення програми 

розпорядження міського голови від 14.11.2024 № 249 

3. Розробник програми виконком Пирятинської міської ради 

4. Співрозробник програми 

 

Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини міської 

ради, Пирятинська районна організація ветеранів Афганістану, 

відокремлений підрозділ організації ветеранів України у 

Пирятинській міській територіальній громаді, Пирятинський 

центр надання соціальних послуг Пирятинської міської ради, 

відділ бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

5. Відповідальний виконавець 

програми 

 

Відділ соціального захисту та охорони здоров’я виконкому міської 

ради, відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини 

міської ради, Пирятинський центр надання соціальних послуг 

Пирятинської міської ради, відділ бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради, відділ освіти, молоді та спорту 

міської ради 

6. Учасник програми жителі, які проживають на території громади 

7. Термін реалізації програми 2025  рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік Загальна сума 

7.1. Етапи виконання програми (для 

довгострокових програм) 

I II III IV  

8. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

     

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього, 

(тис.грн.) 

у тому числі : 

15492,294 15883,665 16343,524 16570,798 64 290,281 

9.1. коштів міської ТГ 15 210,16 15 679,44 16 129,09 16 345,64 63 364,33 

 Коштів інших джерел 282,134 204,225 214,434 225,158 925,951 

 

Додаток 2 
Ресурсне забезпечення   

Комплексної програми соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки 

 
тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання 

Програми 

Етапи виконання Програми Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

I II III IV  

2025 рік 2026 рік 2027  рік 
 

2028 рік  

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 
15492,294 15883,665 16343,524 16570,798 64 290,281 

кошти міської ТГ 15 210,16 15 679,44 16 129,09 16 345,64 63 364,33 

кошти не бюджетних 

джерел 
282,134 204,225 214,434 225,158 925,951 

  

 



 

Додаток 3 

Напрями діяльності та заходи  
Комплексної програми соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської 

міської територіальної громади на 2025–2028 роки, на 2025 рік 
№ Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритет
ні 

завдання) 

Перелік заходів програми 
 

Строк 
викона

ння 

заходу 

Виконавці 
 

Джерела 
фінан- 

сування 

 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансува

ння 
(вартість), 

тис. грн 

Очікуваний результат 
 

Розділ 1 

1.1. Психологі

чна 

реабіліта 

ція та 

соціальна 

підтримка 

Забезпечення 

психологічної 

підтримки  сімей 

Захисників і Захисниць 

України, членів їх сімей; 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України, 

ветеранів війни з метою 

їх інтеграції та адаптації 

до цивільного життя 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення круглих 

столів, семінарів та 

тренінгів 

1.2. Організація медичного 

супроводження 

демобілізованих 

(звільнених із служби) 

Захисників і Захисниць 

України при 

проходженні медико-

соціальних експертних 

комісій 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення супроводу 

та консультацій щодо 

оформлення документів  3 

фахівцями із супроводу 

ветеранів війни та 

демобілізованих осіб  300 

осіб зазначеної категорії 

1.3. Соціальний супровід 

членів сімей 

військовослужбовців, 

які приймають участь в 

бойових діях при 

захисті території 

України та членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць, 

забезпечення їх 

необхідними 

соціальними послугами 

2025 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 Забезпечення 

безкоштовними 

соціальними 

послугами(натуральна 

допомога, 

фізіореабілітаційні, 

догляд вдома, денний 

догляд, інш.) 

1.4. Забезпечення 

проведення соціального 

моніторингу потреб 

родин ветеранів і родин 

загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць 

України. 

2025 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 Проведення обстеження 

родин з метою виявлення 

соціальних потреб, 

забезпечення складання 

оцінки потреб по 200 

родин 

1.5. Забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням дітей у 

закладах освіти та 

дошкільної освіти, 

батьки яких є 

учасниками бойових дій 

2025 

рік 

 

Відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням в закладах 

освіти та дошкільної 

освіти 370 дітей  

Всього по Розділу 1    0,0  

Розділ 2 

2.1. Професій 

на 

адаптація, 

зайнятість, 

Сприяння підвищенню 

конкурентоспроможнос 

 ті та працевлаштуванні 

Захисників і Захисниць 

України 

2025 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення круглих 

столів, семінарів, нарад 



2.2. правова 

допомога 

Залучення до реалізації 

проєктів, які 

реалізовують на 

території громади 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 залучення 20 осіб до 

навчання з написання 

бізнес проектів, 

фінансових планів з 

метою відкриття власного 

бізнес 

Всього по Розділу 2    0,0  

Розділ 3 

3.1. Соціаль

ний 

захист 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на лікування ветеранам, 

Захисникам та 

Захисницям України, які 

брали участь у бойових 

діях чи забезпеченні 

бойової діяльності та 

особам з інвалідністю з 

їх числа 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

1500,0 50 заявників*20 

тис.грн.=1000,0 тис.грн.; 

50 заявників*10 

тис.грн.=500,0 тис.грн.; 

3.2. Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на зубопротезування та 

лікування зубів 

ветеранам, Захисникам 

та Захисницям України, 

які брали участь у 

бойових діях чи 

забезпеченні бойової 

діяльності та особам з 

інвалідністю з їх числа 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

88,0 44 заявника*2,0 

тис.грн.=88,0 тис.грн 

3.3. 

 

Надання щоквартальної 

матеріальної допомоги 

для оплати за житлово-

комунальні послуги 

членам сімей загиблих 

учасників 

антитерористичної 

операції, 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

990,0 99 заявників*2,5 тис. 

грн*4 квартали=990,0 тис. 

грн 

 

3.4. 

Грошова допомога на 

оплату додаткової 50% 

пільги для оплати за 

житлово-комунальні 

послуги членам сім’ям 

загиблих воїнів-

інтернаціоналістів: 

Дудзинській З.І., 

Матвієнко В.В., 

Бабак Я.А (2 члени сім’ї 

Бабак Я.А. та Бабак Н.І.) 

з урахуванням 

державних пільг 50% 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

28,0 4 пільговика *7,0 тис. 

грн=28,0 тис. грн 

3.5.  Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

сімʼям загиблих 

ветеранів, Захисників та 

Захисниць України, які 

брали участь у бойових 

діях чи забезпеченні 

бойової діяльності, на 

придбання будівельних 

матеріалів для 

проведення ремонту 

житлових будинків і 

квартир 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

480,0 8 заявника*60,0 тис. 

грн=480,0  тис.грн. 



3.6. Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на поховання 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

510,0 34 заявника * 15,0 

тис.грн.=510,0 тис.грн. 

3.7. Соціальна підтримка на 

поховання учасників 

антитерористичної 

операції, операції 

об’єднаних сил, 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації, шляхом 

відшкодування за 

ритуальні послуги 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

300,0 Компенсація   особам, які 

здійснили поховання 30 

особам*10 тис. грн =  

300,0 тис. грн 

(домовина 30 шт.*5,0 

тис.грн.=150,0 тис.грн.; 

ритуальна атрибутика 30 

шт.* 5,0 тис. грн.=150,0 

тис.грн.) 

3.8. Надання соціальної 

підтримки на поховання 

воїнів-афганців 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

46,0 домовина 10 шт.*3,0 

грн.=30,0 тис.грн., 

ритуальна атрибутика  1,6 

тис. грн.*10=16,0 ти.грн 

3.9. Видатки на безоплатне 

поховання учасників 

бойових дій, 

постраждалих учасників 

Революції Гідності та 

осіб з інвалідністю 

внаслідок війни за 

рахунок коштів 

обласного бюджету 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Інші кошти 87,95 відшкодування за 

безоплатне поховання 10 

осіб * 8,795 тис.грн = 

87,95 тис.грн  

3.10. Проведення санаторно-

курортного 

оздоровлення окремих 

категорій громадян в 

санаторно-курортних 

закладах, розташованих 

на території 

Полтавської області  

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

431,68 1 заявник * 24,516 

тис.грн.=24,516 тис.грн 

1 заявника 16,380 

тис.грн= 16,380 тис.грн. 

2 заявника*20,430 

тис.грн=40,86 тис.грн. 

9 заявника*23,94 

тис.грн=215,46 тис.грн 

5 заявників*26,892 тис 

тис. грн =134,46 тис. грн 

3.11. Видатки на проведення 

санаторно-курортного 

оздоровлення членів 

сімей загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України за 

рахунок коштів 

обласного бюджету 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Інші кошти  

122,904 

забезпечення санаторно 

курортним оздоровленням 

5 осіб з числа членів сімей 

загиблих *24,58тис.грн 

(вартість путівки)=122,9 

тис.грн 

3.12. Витрати на оплату 

ритуальних послуг 

(зокрема послуги 

катафалка для 

перевезення труни з 

тілом 

загиблого/померлого) 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 Послуги з перевезення 

труни з тілом  

3.13  Надання щомісячної 

допомога на дітей 

загиблих (померлих) 

ветеранів війни, 

Захисників та Захисниць 

України 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

26,28 щомісячна виплата 3 

дітей*2,92 тис.грн*3 

міс.=26,28  тис.грн. 

 



3.14. Надання одноразової 

грошової допомоги 

особам, які були 

мобілізовані або 

проходять військову 

службу за контрактом, в 

тому числі особам, які 

беруть участь у 

підготовці та виконанні 

завдань територіальної 

оборони в межах 

території громади 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

6780,0 678 заявників*10,0 

тис.грн. = 6780,0 тис.грн. 

3.15. Надання одноразової 

грошової допомоги 

одному з членів 

сімей/родини зниклих 

безвісти, полонених 

Захисників і Захисниць 

України – мешканців 

громади 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

325,0 65 членів роди*5,0 

тис.грн.=325,0 тис.грн 

3.16. Придбання житла для 

учасників бойових дій, 

які захищали, 

продовжують захищати 

незалежність, 

суверенітет та 

територіальну цілісність 

України 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

1593,0 1 житла*770,0 

тис.грн.=770,0 тис.грн., 

1 житла*823,0 

тис.грн.=823,0 тис.грн. 

3.17 Надання одноразової 

грошової допомоги 

дітям загиблих 

(померлих) ветеранів 

війни, Захисників та 

Захисниць України 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

880,0 44 дитини*20,0 

тис.грн=880,0 тис.грн. 

3.18.  Проведення заходів із 

соціального відновлення 

ветеранів війни та 

членів їх сімей за 

рахунок коштів 

обласного бюджету 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

інші кошти 71,28  

Всього по Розділу 3    14260,094  

Розділ 4 

4.1. Адапта 

ція 

військов

ослужбо

вців 

через 

систему 

фізичної 

культури 

та спорту 

Надання об’єктів 

спортивної 

інфраструктури 

комунальної форми 

власності для 

проведення тренувань 

та змагань 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

відділ 

освіти , 

молоді та 

спорту 

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення тренувань 

близько 500 учасників 

бойових дій на 

спортивних майданчиках 

та стадіоні громади 

4.2. Проведення змагань та 

забезпечення участі 

військовослужбовців  та 

членам їх сімей у 

обласних змаганнях 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

50,0 Компенсація за 

перевезення в 

автотранспорті 

військовослужбовців та 

членів їх сімей на 

змагання 1086 км.*0,023= 

24,9 тис.грн.; проведення 

заходів у громаді – 25,1 

тис. грн. 

Всього по Розділу 4    50,0  

Розділ 5 

5.1. Культур 

но-прос 

вітницькі 

заходи та 

дозвілля, 

заходи з 

Забезпечення 

проведення заходів із 

належного вшанування 

(увічнення) пам’яті 

Захисників та Захисниць 

України. Участь у 

відзначенні державних 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

140,0 Прапори 200*0,325 тис. 

грн =65.0 тис. грн 40*1,0 

тис. грн=40,0 тис.грн; 

35 тис. грн – привітання і 

відзначення свят 

ветеранів праці, 

військової служби, 



вшанува

ння 

свят та знаменних дат. 

Відзначення Дня 

вшанування учасників 

бойових дій на території 

інших держав 

пенсіонерів (з них 

подарункові набори 50 

учасників*0,5 тис. 

грн=25,0 тис. грн; участь 

дітей в конкурсі творів, 

приуроченого до дня 

вигнання міст та України 

від нациських окупантів 

подарункові набори(павер 

банки) 10 учасників*0,5 

тис. грн=5,0 тис. грн), 

ритуальна атрибутика 5 

корзин*1,0 тис. грн=5,0 

тис. грн 

5.2. Виплата винагороди за 

присвоєння Звання 

„Почесний громадянин 

Пирятинської міської 

територіальної громади“ 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

797,2 85 особи* 5,0 

тис.грн=425,0 тис.грн.; 

36 осіб* 10,3тис.грн.= 

370,8 тис.грн. 

5.3. Безкоштовне 

відвідування  

Захисниками та 

Захисницями, а також 

членами їхніх родин 

закладів, що належать 

до власності 

територіальної громади: 

мистецьких закладів (в 

разі якщо організатором 

є структурні підрозділи 

виконавчого комітету 

міської ради), музейних 

закладів,  бібліотечних 

закладів 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

відділ 

культури, 

туризму та 

охорони 

культурної 

спадщини 

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення участі 200 

осіб з числа ветеранів, 

ветеранок, членів сімей 

загиблих(померлих) в 

заходах 

5.4. Участь у святкових 

заходах та конференціях 

до Дня вшанування 

учасників бойових дій 

на території інших 

держав та Дня пам’яті 

та примирення, 

(краєзнавча екскурсія 

м.Полтава, м.Київ (6 

поїздок) 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

50,0 Послуги харчування – 

19,8 тис. грн.; придбання 

виробів домашнього 

текстилю 40осіб*0,755 

тис.грн.=30,2 тис.грн 

5.5.  Проведення екскурсій 

екологічними стежками 

природно-заповідного 

фонду 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення  1 раз в 

квартал екскурсій 

екологічними стежками 

природно-заповідного 

фонду залучивши 40 осіб 

з метою адаптації та 

реінтеграції до життя в 

громаді 

5.6. Проведення майстер-

класів, квестів 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення  1 раз в 

квартал майстер класів 

залучивши 40 осіб з 

метою адаптації та 

реінтеграції до життя в 

громаді 

5.7.  Привітання дітей 

військовослужбовців з 

новорічними святами 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

195,0 Придбання солодких 

подарунків 

650 дітей*0,3 тис.грн.= 

195,0 тис.грн. 

Всього по Розділу 5    1182,2  

Розділ 6 

6.1. Інформ

аційна 

підтрим

ка 

Забезпечення 

інформаційно-

роз’яснювальної роботи 

серед населення з метою 

2025 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

0,0 Публікації в засобах 

масової інформації для 

забезпечення 

інформаційно-



підвищення рівня 

обізнаності та 

поінформованості 

Захисників та Захисниць 

України, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

територіальн

ої громади  

роз’яснювальної роботи 

серед населення з метою 

підвищення рівня 

обізнаності та 

поінформованості 

Захисників та Захисниць 

України, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України  

Всього по Розділу 6    0,0  

 ВСЬОГО: 15492,294  

 

Додаток 3.1 
Напрями діяльності та заходи  

Комплексної програми соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської 

міської територіальної громади на 2025–2028 роки, на 2026 рік 
№ Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритет
ні 

завдання) 

Перелік заходів програми 
 

Строк 
викона

ння 

заходу 

Виконавці 
 

Джерела фінан 
сування 

 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуванн

я (вартість), 
тис. грн 

Очікуваний результат 
 

Розділ 1 

1.1. Психологі

чна 

реабіліта 

ція та 

соціальна 

підтримка 

Забезпечення 

психологічної 

підтримки  сімей 

Захисників і Захисниць 

України, членів їх сімей; 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України, 

ветеранів війни з метою 

їх інтеграції та адаптації 

до цивільного життя 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення круглих 

столів, семінарів та 

тренінгів 

1.2. Організація медичного 

супроводження 

демобілізованих 

(звільнених із служби) 

Захисників і Захисниць 

України при 

проходженні медико-

соціальних експертних 

комісій 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення супроводу 

та консультацій щодо 

оформлення документів  

3 фахівцями із 

супроводу ветеранів 

війни та 

демобілізованих осіб  

320 осіб зазначеної 

категорії 

1.3. Соціальний супровід 

членів сімей 

військовослужбовців, 

які приймають участь в 

бойових діях при 

захисті території 

України та членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць, 

забезпечення їх 

необхідними 

соціальними послугами 

2026 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 Забезпечення 

безкоштовними 

соціальними 

послугами(натуральна 

допомога, 

фізіореабілітаційні, 

догляд вдома, денний 

догляд, інш.) 

1.4. Забезпечення 

проведення соціального 

моніторингу потреб 

родин ветеранів і родин 

загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць 

України. 

2026 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 Проведення обстеження 

родин з метою 

виявлення соціальних 

потреб, забезпечення 

складання оцінки 

потреб по 250 родин 

1.5. Забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням дітей у 

2026 

рік 

 

Відділ 

освіти, 

молоді та 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

0,0 забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням в закладах 



закладах освіти та 

дошкільної освіти, 

батьки яких є 

учасниками бойових дій 

спорту 

міської 

ради 

територіальн

ої громади 

освіти та дошкільної 

освіти 510 дітей  

 Всього по Розділу 1    0,0  

Розділ 2 

2.1. Професій 

на 

адаптація, 

зайнятість, 

правова 

допомога 

Сприяння підвищенню 

конкурентоспроможнос 

 ті та працевлаштуванні 

Захисників і Захисниць 

України 

2026 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення круглих 

столів, семінарів, нарад 

2.2. Залучення до реалізації 

проєктів, які 

реалізовують на 

території громади 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 залучення 25 осіб до 

навчання з написання 

бізнес проектів, 

фінансових планів з 

метою відкриття 

власного бізнес 

Всього по Розділу 2    0,0  

Розділ 3 

3.1. Соціаль

ний 

захист 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на лікування ветеранам, 

Захисникам та 

Захисницям України, які 

брали участь у бойових 

діях чи забезпеченні 

бойової діяльності та 

особам з інвалідністю з 

їх числа 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

2000,0 70 заявників*20 

тис.грн.=1400,0 тис.грн. 

60 заявників*10 

тис.грн.=600,0 тис.грн. 

3.2. Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на зубопротезування та 

лікування зубів 

ветеранам, Захисникам 

та Захисницям України, 

які брали участь у 

бойових діях чи 

забезпеченні бойової 

діяльності та особам з 

інвалідністю з їх числа 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

182,0 3 заявника*10,0 

тис.грн.=30,0 тис.грн. 

2 заявника*7,0 

тис.грн.=14,0 тис.грн. 

8 заявника*6,0 

тис.грн.=48,0 тис.грн. 

10 заявників*5 

тис.грн.=50,0 тис.грн. 

10 заявників*4,0 

тис.грн.=40,0 тис.грн. 

3.3. 

 

Надання щоквартальної 

матеріальної допомоги 

для оплати за житлово-

комунальні послуги 

членам сімей загиблих 

учасників 

антитерористичної 

операції, 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

2000,0 200 заявників*2,5 тис. 

грн*4 квартали=2000,0 

тис.грн. 

 

3.4. 

Грошова допомога на 

оплату додаткової 50% 

пільги для оплати за 

житлово-комунальні 

послуги членам сім’ям 

загиблих воїнів-

інтернаціоналістів: 

Дудзинській З.І., 

Матвієнко В.В., 

Бабак Я.А (2 члени сім’ї 

Бабак Я.А. та Бабак Н.І.) 

з урахуванням 

державних пільг 50% 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

28,0 4 пільговика *7,0 тис. 

грн.=28,0 тис.грн. 



3.5.  Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

сімʼям загиблих 

ветеранів, Захисників та 

Захисниць України, які 

брали участь у бойових 

діях чи забезпеченні 

бойової діяльності, на 

придбання будівельних 

матеріалів для 

проведення ремонту 

житлових будинків і 

квартир 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

480,0 8 заявників*60,0 тис. 

грн.=480,0 тис.грн. 

3.6. Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на поховання 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

450,0 30 заявників*15,0 

тис.грн.=450,0 тис.грн. 

3.7. Соціальна підтримка на 

поховання учасників 

антитерористичної 

операції, операції 

об’єднаних сил, 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації, шляхом 

відшкодування за 

ритуальні послуги 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

300,0 Компенсація   особам, 

які здійснили поховання 

30 особам*10 тис. грн. =  

300,0 тис. грн. 

(домовина 30 шт.*5,0 

тис.грн.=150,0 тис.грн.; 

ритуальна атрибутика 

30 шт.* 5,0 

тис.грн.=150,0 тис.грн.) 

3.8. Надання соціальної 

підтримки на поховання 

воїнів-афганців 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

46,0 домовина 10 шт.*3,0 

тис.грн.=30,0 тис.грн., 

ритуальна атрибутика  

1,6 тис. грн.*10=16,0 

тис.грн. 

3.9. Видатки на безоплатне 

поховання учасників 

бойових дій, 

постраждалих учасників 

Революції Гідності та 

осіб з інвалідністю 

внаслідок війни за 

рахунок коштів 

обласного бюджету 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Інші кошти 67,725 відшкодування за 

безоплатне поховання  

3.10. Проведення санаторно-

курортного 

оздоровлення окремих 

категорій громадян в 

санаторно-курортних 

закладах, розташованих 

на території 

Полтавської області  

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

295,92 10 заявників * 1,644 

тис.грн.*18 днів= 

295,920 тис.грн.  

 

3.11. Видатки на проведення 

санаторно-курортного 

оздоровлення членів 

сімей загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України за 

рахунок коштів 

обласного бюджету 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Інші кошти 136,5 забезпечення санаторно 

курортним 

оздоровленням  

3.12. Витрати на оплату 

ритуальних послуг 

(зокрема послуги 

катафалка для 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

100,0 Послуги з перевезення 

труни з тілом  



перевезення труни з 

тілом 

загиблого/померлого) 

територіальн

ої громади 

3.13. Надання одноразової 

грошової допомоги 

особам, які були 

мобілізовані або 

проходять військову 

службу за контрактом 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

7000,0 700 заявників*10,0 

тис.грн = 7000 тис.грн. 

3.14. Надання одноразової 

грошової допомоги 

одному з членів 

сімей/родини зниклих 

безвісти, полонених 

Захисників і Захисниць 

України – мешканців 

громади 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

200,0 40 членів роди*5,0 

тис.грн.=200,0 тис.грн. 

3.15. Надання одноразової 

грошової допомоги 

дітям загиблих 

(померлих) ветеранів 

війни, Захисників та 

Захисниць України 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

1040,0 52 дитини*20,0 

тис.грн=1040,0 тис.грн. 

 Всього по Розділу 3    14326,145  

Розділ 4 

4.1.  

Адапта 

ція 

військов

ослужбо

вців 

через 

систему 

фізичної 

культури 

та спорту 

Надання об’єктів 

спортивної 

інфраструктури 

комунальної форми 

власності для 

проведення тренувань 

та змагань 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

відділ 

освіти , 

молоді та 

спорту 

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення тренувань 

близько 500 учасників 

бойових дій на 

спортивних 

майданчиках та стадіоні 

громади 

4.2. Проведення районних 

змагань та забезпечення 

участі 

військовослужбовців  та 

членам їх сімей у 

обласних змаганнях 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

50,0 Компенсація за 

перевезення в 

автотранспорті 

військовослужбовців та 

членів їх сімей на 

змагання 1086 

км.*0,023= 24,9 тис.грн.; 

проведення заходів у 

громаді – 25,1 тис.грн.  

 Всього по Розділу 4    50,0  

Розділ 5 

5.1. Культур 

но-прос 

вітницькі 

заходи та 

дозвілля, 

заходи з 

вшанува

ння 

Забезпечення 

проведення заходів із 

належного вшанування 

(увічнення) пам’яті 

Захисників та Захисниць 

України. Участь у 

відзначенні державних 

свят та знаменних дат. 

Відзначення Дня 

вшанування учасників 

бойових дій на території 

інших держав 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

200,0 Прапори 135*0,4 тис. 

грн =54 тис.грн. 

 30*1,0 тис.грн.=30,0 

тис.грн; 

116,0 тис.грн: 

66,0 тис. грн. – 

придбання наборів для 

привітання дружин, 

матерів загиблих; 

35 тис. грн. – привітання 

і відзначення свят 

ветеранів праці, 

військової служби, 

пенсіонерів (з них 

подарункові набори 50 

учасників*0,5 тис. 

грн=25,0 тис. грн; 

участь дітей в конкурсі 

творів, приуроченого до 

дня вигнання міст та 

України від нациських 

окупантів подарункові 

набори (павер банки) 10 

учасників*0,5 тис. 



грн=5,0 тис. грн., 

ритуальна атрибутика 5 

корзин*1,0 тис. грн=5,0 

тис. грн.;) 

текстильні вироби 30 

осіб*0,5 тис. грн=15 тис. 

грн привітання до 

знаменних дат) 

5.2. Виплата винагороди за 

присвоєння Звання 

„Почесний громадянин 

Пирятинської міської 

територіальної громади“ 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

958,52 124 особи* 5,0 

тис.грн.=620,0 тис.грн.; 

30 осіб* 11,284 

тис.грн.= 338,520 

тис.грн. 

5.3. Безкоштовне 

відвідування  

Захисниками та 

Захисницями, а також 

членами їхніх родин 

закладів, що належать 

до власності 

територіальної громади: 

мистецьких закладів (в 

разі якщо організатором 

є структурні підрозділи 

виконавчого комітету 

міської ради), музейних 

закладів,  бібліотечних 

закладів 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

відділ 

культури, 

туризму та 

охорони 

культурної 

спадщини 

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення участі 220 

осіб з числа ветеранів, 

ветеранок, членів сімей 

загиблих(померлих) в 

заходах 

5.4. Участь у святкових 

заходах та конференціях 

до Дня вшанування 

учасників бойових дій 

на території інших 

держав та Дня пам’яті 

та примирення, 

(краєзнавча екскурсія 

м.Полтава, м.Київ (6 

поїздок) 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

50,0 Послуги харчування – 

19,8 тис. грн.; 

компенсація 

перевізнику за 

підвезення на заходи 

440 км*0,023 тис 

грн.=10,12 тис.грн.*3 

поїздки=30,3 тис.грн. 

5.5.  Проведення екскурсій 

екологічними стежками 

природно-заповідного 

фонду 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення  1 раз в 

квартал екскурсій 

екологічними стежками 

природно-заповідного 

фонду залучивши 40 

осіб з метою адаптації 

та реінтеграції до життя 

в громаді 

5.6. Проведення майстер-

класів, квестів 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення  1 раз в 

квартал майстер класів 

залучивши 40 осіб з 

метою адаптації та 

реінтеграції до життя в 

громаді 

5.7.  Привітання дітей 

військовослужбовців з 

новорічними святами 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

299,0 Придбання солодких 

подарунків 

650 дітей*0,46 тис.грн.= 

299,0 тис.грн. 

 Всього по Розділу 5    1507,52  

Розділ 6 

6.1. Інформ

аційна 

підтрим

ка 

Забезпечення 

інформаційно-

роз’яснювальної роботи 

серед населення з метою 

підвищення рівня 

обізнаності та 

поінформованості 

Захисників та Захисниць 

України, членів сімей 

загиблих (померлих) 

2026 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Публікації в засобах 

масової інформації для 

забезпечення 

інформаційно-

роз’яснювальної роботи 

серед населення з метою 

підвищення рівня 

обізнаності та 

поінформованості 

Захисників та Захисниць 



Захисників та Захисниць 

України 

України, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України  

 Всього по Розділу 6    0,0  

 ВСЬОГО: 15 883,665  

 

Додаток 3.2 
Напрями діяльності та заходи  

Комплексної програми соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської 

міської територіальної громади на 2025–2028 роки, на 2027 рік 
№ Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритет

ні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

 

Строк 

викона

ння 

заходу 

Виконавці 

 

Джерела фінан 

сування 

 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансуванн

я (вартість), 

тис. грн/ 

Очікуваний результат 

 

Розділ 1 

1.1. Психологі

чна 

реабіліта 

ція та 

соціальна 

підтримка 

Забезпечення 

психологічної 

підтримки  сімей 

Захисників і Захисниць 

України, членів їх сімей; 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України, 

ветеранів війни з метою 

їх інтеграції та адаптації 

до цивільного життя 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення круглих 

столів, семінарів та 

тренінгів 

1.2. Організація медичного 

супроводження 

демобілізованих 

(звільнених із служби) 

Захисників і Захисниць 

України при 

проходженні медико-

соціальних експертних 

комісій 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення супроводу 

та консультацій щодо 

оформлення документів  

3 фахівцями із 

супроводу ветеранів 

війни та 

демобілізованих осіб  

350 осіб зазначеної 

категорії 

1.3. Соціальний супровід 

членів сімей 

військовослужбовців, 

які приймають участь в 

бойових діях при 

захисті території 

України та членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць, 

забезпечення їх 

необхідними 

соціальними послугами 

2027 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 Забезпечення 

безкоштовними 

соціальними 

послугами(натуральна 

допомога, 

фізіореабілітаційні, 

догляд вдома, денний 

догляд, інші.) 

1.4. Забезпечення 

проведення соціального 

моніторингу потреб 

родин ветеранів і родин 

загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць 

України 

2027 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 Проведення обстеження 

родин з метою 

виявлення соціальних 

потреб, забезпечення 

складання оцінки 

потреб по 270 родин 

1.5. Забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням дітей у 

закладах освіти та 

дошкільної освіти, 

батьки яких є 

учасниками бойових дій 

2027 

рік 

 

Відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням в закладах 

освіти та дошкільної 

освіти 545 дітей  

 Всього по Розділу 1    0,0  



Розділ 2 

2.1. Професій 

на 

адаптація, 

зайнятість, 

правова 

допомога 

Сприяння підвищенню 

конкурентоспроможнос 

 ті та працевлаштуванні 

Захисників і Захисниць 

України 

2027 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення круглих 

столів, семінарів, нарад 

2.2. Залучення до реалізації 

проєктів, які 

реалізовують на 

території громади 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 залучення 26 осіб до 

навчання з написання 

бізнес проектів, 

фінансових планів з 

метою відкриття 

власного бізнес 

Всього по Розділу 2    0,0  

Розділ 3 

3.1. Соціаль

ний 

захист 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на лікування ветеранам, 

Захисникам та 

Захисницям України, які 

брали участь у бойових 

діях чи забезпеченні 

бойової діяльності та 

особам з інвалідністю з 

їх числа 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

2000,0 75 заявників*20 

тис.грн.=1500,0 тис.грн. 

50 заявників*10 

тис.грн.=500,0 тис.грн. 

3.2. Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на зубопротезування та 

лікування зубів 

ветеранам, Захисникам 

та Захисницям України, 

які брали участь у 

бойових діях чи 

забезпеченні бойової 

діяльності та особам з 

інвалідністю з їх числа 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

232,0 3 заявника*10,0 

тис.грн.=30,0 тис.грн. 

4 заявника*7,0 

тис.грн.=28,0 тис.грн. 

12 заявника*6,0 

тис.грн.=72,0 тис.грн. 

14 заявників*5 

тис.грн.=70,0 тис.грн. 

8 заявників*4,0 

тис.грн.=32,0 тис.грн. 

3.3. 

 

Надання щоквартальної 

матеріальної допомоги 

для оплати за житлово-

комунальні послуги 

членам сімей загиблих 

учасників 

антитерористичної 

операції, 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

2000,0 200 заявників*2,5 тис. 

грн.*4 квартали=2000,0 

тис.грн. 

 

3.4. 

Грошова допомога на 

оплату додаткової 50% 

пільги для оплати за 

житлово-комунальні 

послуги членам сім’ям 

загиблих воїнів-

інтернаціоналістів: 

Дудзинській З.І., 

Матвієнко В.В., 

Бабак Я.А (2 члени сім’ї 

Бабак Я.А. та Бабак Н.І.) 

з урахуванням 

державних пільг 50% 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

29,0 4 пільговика *7,25 тис. 

грн.=29,0 тис. грн. 

3.5.  Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

сімʼям загиблих 

ветеранів, Захисників та 

Захисниць України, які 

брали участь у бойових 

діях чи забезпеченні 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

480,0 8 заявників*60,0 тис. 

грн.=480,0 тис.грн. 



бойової діяльності, на 

придбання будівельних 

матеріалів для 

проведення ремонту 

житлових будинків і 

квартир 

3.6. Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на поховання 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

525,0 35 заявників *15,0 

тис.грн.=525,0 тис.грн. 

3.7. Соціальна підтримка на 

поховання учасників 

антитерористичної 

операції, операції 

об’єднаних сил, 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації, шляхом 

відшкодування за 

ритуальні послуги 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

350,0 Компенсація   особам, 

які здійснили поховання 

35 особам*10 тис. грн =  

350,0 тис. грн 

(домовина 35 шт.*5,0 

тис.грн.=175,0 тис.грн.; 

ритуальна атрибутика 

35 шт.* 5,0 тис. 

грн.=175,0 тис.грн.) 

3.8. Надання соціальної 

підтримки на поховання 

воїнів-афганців 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

55,0 домовина 10 шт.*3,5 

грн.=35,0 тис.грн., 

ритуальна атрибутика 2 

тис. грн.*10 =20 тис.грн. 

3.9. Видатки на безоплатне 

поховання учасників 

бойових дій, 

постраждалих учасників 

Революції Гідності та 

осіб з інвалідністю 

внаслідок війни за 

рахунок коштів 

обласного бюджету 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Інші кошти 71,11 відшкодування за 

безоплатне поховання  

3.10. Проведення санаторно-

курортного 

оздоровлення окремих 

категорій громадян в 

санаторно-курортних 

закладах, розташованих 

на території 

Полтавської області  

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

324,0 10 заявників * 1,8 

тис.грн.*18 днів= 324,0  

тис.грн. 

 

3.11. Видатки на проведення 

санаторно-курортного 

оздоровлення членів 

сімей загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України за 

рахунок коштів 

обласного бюджету 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Інші кошти 143,324 забезпечення санаторно 

курортним 

оздоровленням  

3.12. Витрати на оплату 

ритуальних послуг 

(зокрема послуги 

катафалка для 

перевезення труни з 

тілом 

загиблого/померлого) 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

100,0 Послуги з перевезення 

труни з тілом  

3.13. Надання одноразової 

грошової допомоги 

особам, які були 

мобілізовані або 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

7000,0 700 заявників*10,0 

тис.грн = 7000 тис.грн. 



проходять військову 

службу за контрактом 

територіальн

ої громади 

3.14. Надання одноразової 

грошової допомоги 

одному з членів 

сімей/родини зниклих 

безвісти, полонених 

Захисників і Захисниць 

України – мешканців 

громади 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

250,0 50 членів родин*5,0 

тис.грн=250,0 тис.грн 

3.15. Надання одноразової 

грошової допомоги 

дітям загиблих 

(померлих) ветеранів 

війни, Захисників та 

Захисниць України 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

1040,0 52 дитини*20,0 

тис.грн=1040,0 тис.грн. 

 Всього по Розділу 3    14599,434  

Розділ 4 

4.1.  

Адапта 

ція 

військов

ослужбо

вців 

через 

систему 

фізичної 

культури 

та спорту 

Надання об’єктів 

спортивної 

інфраструктури 

комунальної форми 

власності для 

проведення тренувань 

та змагань 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

відділ 

освіти , 

молоді та 

спорту 

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення тренувань 

близько 500 учасників 

бойових дій на 

спортивних 

майданчиках та стадіоні 

громади 

4.2. Проведення районних 

змагань та забезпечення 

участі 

військовослужбовців  та 

членам їх сімей у 

обласних змаганнях 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

50,0 Компенсація за 

перевезення в 

автотранспорті 

військовослужбовців та 

членів їх сімей на 

змагання 1086 

км.*0,023= 24,9 тис грн.; 

проведення заходів у 

громаді – 25,1 тис.грн.  

 Всього по Розділу 4    50,0  

Розділ 5 

5.1. Культур 

но-прос 

вітницькі 

заходи та 

дозвілля, 

заходи з 

вшанува

ння 

Забезпечення 

проведення заходів із 

належного вшанування 

(увічнення) пам’яті 

Захисників та Захисниць 

України. Участь у 

відзначенні державних 

свят та знаменних дат. 

Відзначення Дня 

вшанування учасників 

бойових дій на території 

інших держав 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

228,0 Прапори 160*0,45 тис. 

грн =72,0 тис.грн. 

 40*1,0 тис. грн=40,0 

тис.грн.; 

116,0 тис. грн.: 

66,0 тис. грн. – 

придбання наборів для 

привітання дружин, 

матерів загиблих; 

35 тис. грн. – привітання 

і відзначення свят 

ветеранів праці, 

військової служби, 

пенсіонерів (з них 

подарункові набори 50 

учасників*0,5 тис. 

грн=25,0 тис.грн.; 

участь дітей в конкурсі 

творів, приуроченого до 

дня вигнання міст та 

України від нациських 

окупантів подарункові 

набори (павер банки) 10 

учасників*0,5 

тис.грн.=5,0 тис. грн., 

ритуальна атрибутика 5 

корзин*1,0 тис. грн=5,0 

тис.грн.;) 

текстильні вироби 30 

осіб*0,5 тис.грн.=15 тис. 



грн. привітання до 

знаменних дат) 

5.2. Виплата винагороди за 

присвоєння Звання 

„Почесний громадянин 

Пирятинської міської 

територіальної громади“ 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

1096,09 134 особи* 5,0 

тис.грн.=670,0 тис.грн.; 

35 осіб* 12,174 

тис.грн.= 426,09 тис.грн. 

5.3. Безкоштовне 

відвідування  

Захисниками та 

Захисницями, а також 

членами їхніх родин 

закладів, що належать 

до власності 

територіальної громади: 

мистецьких закладів (в 

разі якщо організатором 

є структурні підрозділи 

виконавчого комітету 

міської ради), музейних 

закладів,  бібліотечних 

закладів 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

відділ 

культури, 

туризму та 

охорони 

культурної 

спадщини 

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення участі 230 

осіб з числа ветеранів, 

ветеранок, членів сімей 

загиблих(померлих) в 

заходах 

5.4. Участь у святкових 

заходах та конференціях 

до Дня вшанування 

учасників бойових дій 

на території інших 

держав та Дня пам’яті 

та примирення, 

(краєзнавча екскурсія 

м.Полтава, м.Київ (6 

поїздок) 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

50,0 Послуги харчування – 

19,8 тис. грн.; 

компенсація 

перевізнику за 

підвезення на заходи 

440 км*0,023 тис. 

грн.=10,12 тис.грн.*3 

поїздки=30,3 тис.грн. 

5.5.  Проведення екскурсій 

екологічними стежками 

природно-заповідного 

фонду 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення  1 раз в 

квартал екскурсій 

екологічними стежками 

природно-заповідного 

фонду залучивши 45 

осіб з метою адаптації 

та реінтеграції до життя 

в громаді 

5.6. Проведення майстер-

класів, квестів 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення  1 раз в 

квартал майстер класів 

залучивши 46 осіб з 

метою адаптації та 

реінтеграції до життя в 

громаді 

5.7.  Привітання дітей 

військовослужбовців з 

новорічними святами 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

320,0 Придбання солодких 

подарунків 

640 дітей*0,5 тис.грн.= 

320,0 тис.грн. 

 Всього по Розділу 5    1694,09  

Розділ 6 

6.1. Інформ

аційна 

підтрим

ка 

Забезпечення 

інформаційно-

роз’яснювальної роботи 

серед населення з метою 

підвищення рівня 

обізнаності та 

поінформованості 

Захисників та Захисниць 

України, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України 

2027 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Публікації в засобах 

масової інформації для 

забезпечення 

інформаційно-

роз’яснювальної роботи 

серед населення з метою 

підвищення рівня 

обізнаності та 

поінформованості 

Захисників та Захисниць 

України, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України  

 Всього по Розділу 6    0,0  

 ВСЬОГО: 16 343,524  



Додаток 3.3 
Напрями діяльності та заходи  

Комплексної програми соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської 

міської територіальної громади на 2025–2028 роки, на 2028 рік 
№ Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритет
ні 

завдання) 

Перелік заходів програми 
 

Строк 
викона

ння 

заходу 

Виконавці 
 

Джерела фінан 
сування 

 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансува

ння 
(вартість), 

тис. грн 

Очікуваний результат 
 

Розділ 1 

1.1. Психологі

чна 

реабіліта 

ція та 

соціальна 

підтримка 

Забезпечення 

психологічної 

підтримки  сімей 

Захисників і Захисниць 

України, членів їх сімей; 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України, 

ветеранів війни з метою 

їх інтеграції та адаптації 

до цивільного життя 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення круглих 

столів, семінарів та 

тренінгів 

1.2. Організація медичного 

супроводження 

демобілізованих 

(звільнених із служби) 

Захисників і Захисниць 

України при 

проходженні медико-

соціальних експертних 

комісій 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення супроводу 

та консультацій щодо 

оформлення документів  3 

фахівцями із супроводу 

ветеранів війни та 

демобілізованих осіб  360 

осіб зазначеної категорії 

1.3. Соціальний супровід 

членів сімей 

військовослужбовців, 

які приймають участь в 

бойових діях при 

захисті території 

України та членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць, 

забезпечення їх 

необхідними 

соціальними послугами 

2028 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 Забезпечення 

безкоштовними 

соціальними 

послугами(натуральна 

допомога, 

фізіореабілітаційні, 

догляд вдома, денний 

догляд, інші.) 

1.4. Забезпечення 

проведення соціального 

моніторингу потреб 

родин ветеранів і родин 

загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць 

України. 

2028 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 Проведення обстеження 

родин з метою виявлення 

соціальних потреб, 

забезпечення складання 

оцінки потреб по 290 

родин 

1.5. Забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням дітей у 

закладах освіти та 

дошкільної освіти, 

батьки яких є 

учасниками бойових дій 

2028 

рік 

 

Відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

0,0 забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням в закладах 

освіти та дошкільної 

освіти 545 дітей  

 Всього по Розділу 1    0,0  

Розділ 2 

2.1. Професій 

на 

адаптація, 

зайнятість, 

Сприяння підвищенню 

конкурентоспроможнос 

 ті та працевлаштуванні 

Захисників і Захисниць 

України 

2028 

рік 

 

Пирятинсь

кий ЦНСП  

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення круглих 

столів, семінарів, нарад 



2.2. правова 

допомога 

Залучення до реалізації 

проєктів, які 

реалізовують на 

території громади 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 залучення 30 осіб до 

навчання з написання 

бізнес проектів, 

фінансових планів з 

метою відкриття власного 

бізнес 

Всього по Розділу 2    0,0  

Розділ 3 

3.1. Соціаль

ний 

захист 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на лікування ветеранам, 

Захисникам та 

Захисницям України, які 

брали участь у бойових 

діях чи забезпеченні 

бойової діяльності та 

особам з інвалідністю з 

їх числа 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

2000,0 80 заявників*20 

тис.грн.=1600,0 тис.грн.; 

40 заявників*10 

тис.грн.=400,0 тис.грн. 

3.2. Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на зубопротезування та 

лікування зубів 

ветеранам, Захисникам 

та Захисницям України, 

які брали участь у 

бойових діях чи 

забезпеченні бойової 

діяльності та особам з 

інвалідністю з їх числа 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

282,0 5 заявників*10,0 

тис.грн.=50,0 тис.грн. 

5 заявників*7,0 

тис.грн.=35,0 тис.грн. 

12 заявника*6,0 

тис.грн.=72,0 тис.грн. 

17 заявників*5 

тис.грн.=85,0 тис.грн. 

10 заявників*4,0 

тис.грн.=40,0 тис.грн. 

3.3. 

 

Надання щоквартальної 

матеріальної допомоги 

для оплати за житлово-

комунальні послуги 

членам сімей загиблих 

учасників 

антитерористичної 

операції, 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

2000,0 200 заявників*2,5 тис. 

грн.*4 квартали=2000,0 

тис.грн. 

 

3.4. 

Грошова допомога на 

оплату додаткової 50% 

пільги для оплати за 

житлово-комунальні 

послуги членам сім’ям 

загиблих воїнів-

інтернаціоналістів: 

Дудзинській З.І., 

Матвієнко В.В., 

Бабак Я.А (2 члени сім’ї 

Бабак Я.А. та Бабак Н.І.) 

з урахуванням 

державних пільг 50% 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

30,0 4 пільговика *7,5 тис. 

грн.=30,0 тис.грн. 

3.5.  Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

сімʼям загиблих 

ветеранів, Захисників та 

Захисниць України, які 

брали участь у бойових 

діях чи забезпеченні 

бойової діяльності, на 

придбання будівельних 

матеріалів для 

проведення ремонту 

житлових будинків і 

квартир 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

480,0 8 заявників*60,0 тис. 

грн.=480,0 тис.грн. 



3.6. Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

на поховання 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

525,0 35 заявників *15,0 

тис.грн.=525,0 тис.грн. 

3.7. Соціальна підтримка на 

поховання учасників 

антитерористичної 

операції, операції 

об’єднаних сил, 

військовослужбовців, 

які брали безпосередню 

участь у бойових діях у 

зв’язку з військовою 

агресією російської 

федерації, шляхом 

відшкодування за 

ритуальні послуги 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

350,0 Компенсація   особам, які 

здійснили поховання 35 

особам*10 тис. грн =  

350,0 тис. грн 

(домовина 35 шт.*5,0 

тис.грн.=175,0 тис.грн.; 

ритуальна атрибутика 35 

шт.* 5,0 тис. грн.=175,0 

тис.грн.) 

3.8. Надання соціальної 

підтримки на поховання 

воїнів-афганців 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

60,0 домовина 10 шт.*3,5 

грн.=35,0 тис.грн., 

ритуальна атрибутика 2,5 

тис. грн.*10=25,0 тис.грн. 

3.9. Видатки на безоплатне 

поховання учасників 

бойових дій, 

постраждалих учасників 

Революції Гідності та 

осіб з інвалідністю 

внаслідок війни за 

рахунок коштів 

обласного бюджету 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Інші кошти 74,667 відшкодування за 

безоплатне поховання  

3.10. Проведення санаторно-

курортного 

оздоровлення окремих 

категорій громадян в 

санаторно-курортних 

закладах, розташованих 

на території 

Полтавської області  

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

356,4 10 заявників * 1,98 

тис.грн.*18 днів=356,4 

тис.грн. 

 

3.11. Видатки на проведення 

санаторно-курортного 

оздоровлення членів 

сімей загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України за 

рахунок коштів 

обласного бюджету 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Інші кошти 150,491 забезпечення санаторно 

курортним оздоровленням  

3.12. Витрати на оплату 

ритуальних послуг 

(зокрема послуги 

катафалка для 

перевезення труни з 

тілом 

загиблого/померлого) 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

100,0 Послуги з перевезення 

труни з тілом  

3.13. Надання одноразової 

грошової допомоги 

особам, які були 

мобілізовані або 

проходять військову 

службу за контрактом 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

7000,0 700 заявників*10,0 тис.грн 

= 7000 тис.грн. 



3.14. Надання одноразової 

грошової допомоги 

одному з членів 

сімей/родини зниклих 

безвісти, полонених 

Захисників і Захисниць 

України – мешканців 

громади 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

275,0 55 членів родин*5,0 

тис.грн.=275,0 тис.грн. 

3.15. Надання одноразової 

грошової допомоги 

дітям загиблих 

(померлих) ветеранів 

війни, Захисників та 

Захисниць України 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

1040,0 52 дитини*20,0 

тис.грн.=1040,0 тис.грн. 

 Всього по Розділу 3    14723,558  

Розділ 4 

4.1.  

Адапта 

ція 

військов

ослужбо

вців 

через 

систему 

фізичної 

культури 

та спорту 

Надання об’єктів 

спортивної 

інфраструктури 

комунальної форми 

власності для 

проведення тренувань 

та змагань 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

відділ 

освіти , 

молоді та 

спорту 

міської 

ради 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення тренувань 

близько 500 учасників 

бойових дій на 

спортивних майданчиках 

та стадіоні громади 

4.2. Проведення районних 

змагань та забезпечення 

участі 

військовослужбовців  та 

членам їх сімей у 

обласних змаганнях 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

50,0 Компенсація за переве-

зення в автотранспорті 

військовослужбовців та 

членів їх сімей на 

змагання 1086 км.*0,023= 

24,9 тис.грн; проведення 

заходів у громаді – 25,1 

тис. грн  

 Всього по Розділу 4    50,0  

Розділ 5 

5.1. Культур 

но-прос 

вітницькі 

заходи та 

дозвілля, 

заходи з 

вшанува

ння 

Забезпечення 

проведення заходів із 

належного вшанування 

(увічнення) пам’яті 

Захисників та Захисниць 

України. Участь у 

відзначенні державних 

свят та знаменних дат. 

Відзначення Дня 

вшанування учасників 

бойових дій на території 

інших держав 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

250,0 Прапори 170*0,5 тис. грн 

=85,0 тис.грн. 

 40*1,0 тис. грн=48,0 

тис.грн.; 

117,0 тис.грн.: 

67,0 тис. грн. – придбання 

наборів для привітання 

дружин, матерів загиблих; 

35 тис. грн. – привітання і 

відзначення свят 

ветеранів праці, 

військової служби, 

пенсіонерів (з них 

подарункові набори 50 

учасників*0,5 тис. 

грн=25,0 тис. грн.; участь 

дітей в конкурсі творів, 

приуроченого до дня 

вигнання міст та України 

від нациських окупантів 

подарункові набори 

(павер банки) 10 

учасників*0,5 тис.грн.=5,0 

тис. грн., ритуальна 

атрибутика 5 корзин*1,0 

тис. грн=5,0 тис. грн.;) 

текстильні вироби 30 

осіб*0,5 тис.грн.=15 тис. 

грн. привітання до 

знаменних дат) 

5.2. Виплата винагороди за 

присвоєння Звання 

„Почесний громадянин 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

1177,24 144 особи*5,0 

тис.грн=720,0 тис.грн.; 

35 осіб* 13,064 тис.грн.= 

457,24 тис.грн. 



Пирятинської міської 

територіальної громади“ 

територіальн

ої громади  

5.3. Безкоштовне 

відвідування  

Захисниками та 

Захисницями, а також 

членами їхніх родин 

закладів, що належать 

до власності 

територіальної громади: 

мистецьких закладів (в 

разі якщо організатором 

є структурні підрозділи 

виконавчого комітету 

міської ради), музейних 

закладів,   

бібліотечних закладів 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

відділ 

культури, 

туризму та 

охорони 

культурної 

спадщини 

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Забезпечення участі 250 

осіб з числа ветеранів, 

ветеранок, членів сімей 

загиблих(померлих) в 

заходах 

5.4. Участь у святкових 

заходах та конференціях 

до Дня вшанування 

учасників бойових  

дій на території інших 

держав та Дня пам’яті 

та примирення, 

(краєзнавча екскурсія 

м.Полтава, м.Київ (6 

поїздок) 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

50,0 Послуги харчування – 

19,8 тис. грн.; компенсація 

перевізнику за підвезення 

на заходи 

440 км*0,023 тис. 

грн.=10,12 тис.грн.*3 

поїздки=30,3 тис.грн. 

5.5.  Проведення екскурсій 

екологічними стежками 

природно-заповідного 

фонду 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення  1 раз в 

квартал екскурсій 

екологічними стежками 

природно-заповідного 

фонду залучивши 50 осіб 

з метою адаптації та 

реінтеграції до життя в 

громаді 

5.6. Проведення майстер-

класів, квестів 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Проведення  1 раз в 

квартал майстер класів 

залучивши 53 осіб з 

метою адаптації та 

реінтеграції до життя в 

громаді 

5.7.  Привітання дітей 

військовослужбовців з 

новорічними святами 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади 

320,0 Придбання солодких 

подарунків 

640 дітей*0,5 тис.грн.= 

320,0 тис.грн. 

 Всього по Розділу 5    1797,24  

Розділ 6 

6.1. Інформ

аційна 

підтрим

ка 

Забезпечення 

інформаційно-

роз’яснювальної роботи 

серед населення з метою 

підвищення рівня 

обізнаності та 

поінформованості 

Захисників та Захисниць 

України, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України 

2028 

рік 

 

Виконком  

міської 

ради, 

Пирятинсь

кий ЦНСП 

 

Бюджет 

Пирятинської 

міської 

територіальн

ої громади  

0,0 Публікації в засобах 

масової інформації для 

забезпечення 

інформаційно-

роз’яснювальної роботи 

серед населення з метою 

підвищення рівня 

обізнаності та 

поінформованості 

Захисників та Захисниць 

України, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України  

 Всього по Розділу 6    0,0  

 ВСЬОГО: 16570,798  

 

 

 



Додаток 4 
 

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН 

Пирятинська міська рада  

Лубенський район, Полтавська область 
 

Код програмної класифікації видатків 0213242, 0213090, 0216082 
 

Рік Правова підстава 

Річний обсяг 

фінансуванн

я Програми 

В тому числі по місяцях, тис.грн. 

Всього, 

тис.грн. 

С
іч

ен
ь 

Л
ю

ти
й

 

Б
ер

ез
ен

ь 

К
в
іт

ен
ь
 

Т
р

ав
ен

ь 

Ч
ер

в
ен

ь 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь 

В
ер

ес
ен

ь 

Ж
о

в
те

н
ь
 

Л
и

ст
о

п
ад

 

Г
р

у
д

ен
ь 

2025 

Рішення   

сто першої сесії 

Пирятинської 

міської ради від  

00 листопада 

2025 року №  

15492,294 

1
4

4
2

,8
2
 

1
8

9
3

,5
2
 

3
4

1
2

,8
2
 

7
5

3
,9

2
 

1
0

8
8

,4
2
 

1
0

1
2

,9
2
 

1
5

8
0

,6
4
 

1
5

3
6

,4
2
 

7
8

3
,9

2
 

6
0

8
,9

2
 

8
2

2
,7

7
4
 

5
5

5
,2

 

2026 

Рішення   

дев’яносто дев’ятої 

сесії Пирятинської 

міської ради від  

01 жовтня 

2025 року № 452 

15883,665 

1
8
0
8
,0

2
 

1
5
7
5
,5

4
 

1
5
7
0
,0

0
 

1
7
2
5
,0

0
 

9
1
9
,9

9
6
 

2
2
7
8
,8

0
 

1
1
8
1
,2

2
 

5
8
1
,2

2
9
 

1
0
8
1
,2

3
 

1
5
0
0
,2

1
 

1
0
8
1
,2

1
 

5
8
1
,2

1
 

2027 

Рішення   

дев’яносто дев’ятої 

сесії Пирятинської 

міської ради від  

01 жовтня 

2025 року № 452 

16343,524 1
9
0
5
,8

6
 

1
6
7
3
,9

5
 

1
5
9
4
,2

6
 

1
7
9
9
,2

6
 

9
6
1
,6

6
 

2
2
5
1
,0

6
 

1
2
5
7
,0

8
7
 

5
8
2
,0

7
9
 

1
0
8
2
,0

6
8
 

1
5
7
2
,0

8
 

1
0
8
2
,0

8
 

5
8
2
,0

8
 

2028 

Рішення   

дев’яносто дев’ятої 

сесії Пирятинської 

міської ради від  

01 жовтня 

2025 року № 452 

16570,798 

1
9
4
3
,7

6
4
 

1
7
1
6
,0

0
4
 

1
4
7
9
,2

4
4
 

1
7
5
5
,5

2
4
 

9
4
2
,8

8
4
 

2
2
8
9
,6

0
4
 

1
2
8
3
,9

6
4
 

6
8
3
,9

6
4
 

1
1
8
3
,9

6
4
 

1
7
2
3
,9

6
4
 

1
1
8
3
,9

6
4
 

3
8
3
,9

5
4
 

 

 

 

Начальник відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я  

виконкому міської ради  Ольга ЯРЕМЕНКО 
 


